

FC Tømrer ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 23 26

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Vester Kær 22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 323.876 kr. mod 460.090 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019/20.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.290.485	2.295.637
1 Personaleomkostninger	-1.804.031	-1.686.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.688	-14.163
Andre driftsomkostninger	8.149	0
Driftsresultat	460.915	594.500
Andre finansielle indtægter	0	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.239	-4.750
Resultat før skat	415.676	589.764
3 Skat af årets resultat	-91.800	-129.674
Årets resultat	323.876	460.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	323.876	447.315
Overføres til overført resultat	0	12.775
Disponeret i alt	323.876	460.090

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.803	58.753
Materielle anlægsaktiver i alt	46.803	58.753
Anlægsaktiver i alt	46.803	58.753
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.730.189	770.041
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	1.740.189	780.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.908	148.394
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	128.185
Andre tilgodehavender	10.000	24.317
Tilgodehavender i alt	317.908	500.896
Likvide beholdninger	0	73.632
Omsætningsaktiver i alt	2.058.097	1.354.569
Aktiver i alt	2.104.900	1.413.322

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	220.000	220.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	323.876	447.315
Egenkapital i alt	623.876	747.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.800	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	50.800	25.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.000	105.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.000	105.204
Gæld til pengeinstitutter	663.328	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.893	272.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.810	0
Anden gæld	302.193	219.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.224	535.803
Gældsforpligtelser i alt	1.430.224	641.007
Passiver i alt	2.104.900	1.413.322

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.578.821	1.470.998
Pensioner	181.666	175.212
Andre omkostninger til social sikring	43.544	40.764
	1.804.031	1.686.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.239	4.750
	45.239	4.750
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.000	105.204
Årets regulering af udskudt skat	25.800	24.470
	91.800	129.674
	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	59.749	0
Tilgang i årets løb	0	59.749
Kostpris 30. september 2019	59.749	59.749
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-996	0
Årets afskrivninger	-11.950	-996
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-12.946	-996
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	46.803	58.753

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	930.000	600.000
Modtagne acontobetalinge	<u>-880.000</u>	<u>-400.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	220.000	207.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.775</u>
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er pr. 30 september 2019 arbejdsgarantier på 54 tkr.

Huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse 3 tkr.

Operationel leasing

Restløbetid på 1 leaset varevogn med anskaffelsesum på 190 tkr. udgør 17 måneder med en variabel ydelse, der på aftaletidspunktet er på 2.251 kr., i alt 38 tkr. Ved udløb herudover 30 tkr. excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38258362 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.